
Immobilienbeilage der Vorarlberger NachrichtenSamstag/Sonntag, 2./3. märz 2013
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Frühlings- 
erwachen

 Gartenlounge

VORARLBERGER
NACHRICHTEN

Neu auf dem heiligen Berg



Möbel & Accessoires�
Frühlingserwachen – Gartenlounge.

Hoch über dem 
Rheintal 

Ein stattliches Haus mit  
modernen Räumen in Bildstein

Sonderthema
Teil 3 der Reihe  
„Energieeffizientes 
Bauen und Wohnen“.
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Satteins   M 2 Zimmer Ter-

rassenwohnung -  in Hang-

lage mit Lift, Sofortbezug

Tel. 05572 3838- 964,

wohntraum@zima.at,

www.zima.at/wohntraum

198948

Frastanz/Fellengatter:

wunderschöne 4 Z immer

Penthouse Wohnung mit

großer Terrasse, Lift, 2 TG

Plätze und Kellerabteil,

Erstbezug Oktober 2012,

Verkaufspreis und 

Infos unter: office@if-

immobilien.at oder 05522

70166

197933

Koblach Idyllisch gelegenes

Grundstück und geplantes

EFH mit 120 m², in ver-

schiedenen Ausbauvarian-

ten möglich, schlüsselfertig

nur   I 311.413,00

www.golobimmo.com,

05572/401010

161877

Altach: Supergemütliche

Maisonette- Wohnung mit

Galerie in Zweifamilienhaus

in ruhiger Wohngegend,

nahe Zentrum, Wfl. ca.

120m², 210m² Garten. Bj.

1994, KP 259.000,-  PRO

REAL   A  0664 2529340.

198623

FELDKIRCH: Schönes Ein-

familien- /Reihenhaus

DRINGEND gesucht. AWZ

Immobilien: www.Lebens-

standard.at 0664/55 18

379

199087

Haus zum Mieten oder Kau-

fen gesucht! Im Raum Vor-

derland bis Götzis. Tel.

0664 4812944

106935

Götzis Villenlage: 82 m2

Wnfl. 3- Z immer Wohnung

im Erdgeschoß, mit Gar-

tenanteil und TG. PRO

REAL   A  0664 2529340

197619

1- Familienhaus, Bj. 2001,

verdichtete Bauweise, na-

türliche Baustoffe, 130m²

Wohnfl., 250m² Garten m.

Patio,voll unterkellert, Car-

port, gute öffentl. Anbind-

ung. Tel. 0650 8921007

194319

Haus an Meistbietenden zu

verk. -  Liegenschaft befin-

det sich in Nenzing- Besch-

ling. Mit min. Aufwand

könnten 2 Whg. errichtet

werden.Samstag unter Tel.

+43 (0)650 5809033,ab

16.30

DORNBIRN-Wieden

Familie und Freunde

verwöhnen in Ihrem

neuen Zuhause! 

2-, 3- und 4-Zimmer-

wohnungen verfügbar.

Rufen Sie uns an - wir

freuen uns auf ein

Gespräch mit Ihnen.

0 5 5 7 4 / 6 4 0 0 4

www.klimmer-wohnbau.at
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FELDKIRCH Villa Menti Plaza

Letzte verfügbare Wohnung: exklusive 5-Zimmer-Wohnung im obersten 

Geschoß mit traumhafter Aussicht. Zentrumsnahe Lage und beste Infra-

struktur. 148 m² Wohnfläche, beheizbare Loggia, hervorragende Ausstat-

tung inkl. Markenküche und Badezimmermöblierung. Tiefgarage, Lift.

jaegerprojects.com  |  05522 71810-0  |  JÄGER BAU

192866

W O H N B A U

BLUDENZ

Moderne Wohnanlage ‚Zürcher-

straße‘ in zentraler Lage. 

Gut eingeteilte 3- und 4-Zi-Wo 

in hochwertiger Ausstattung. 

www.naegele.at

Hr. Thoma 0664 6017032 1
9
9
1
6
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„Der Hausbau bisher war schon eine große Erfahrung mit 

Höhen und Tiefen. Doch jetzt überwiegt die Vorfreude.“

Kerstin und Christoph Schnetzer, wageten das Projekt „Hausbau“

Das aktuelle „BAUEN & WOHNEN“ 

ist ab sofort am Kiosk sowie im 

gut sortierten Fachhandel erhältlich.

194443

* P r i v a t v e r k a u f *

Dornbirn: 3 1/2-  Z i.- Woh-

nung (84m²) mit großem

Keller, Preis   I 164.000,00.

Tel. 0664 9640505

199284

Dornbirn -  Wiesenrain!

Tolle Dachwohnungen mit

124 m² Wohnfläche und

141 m² Dachterrassen zu

verkaufen. Schöne Grund-

risse, Lift, modernes Heiz-

system und Solaranlage.

05572/3838- 964,

wohntraum@zima.at,

www.zima.at/wohntraum

199291

SULZ   M Neubauobjekt! 3-

Z immerwohnungen mit

Gartenanteil ab   I

233.500,-  Lassen Sie sich

beraten! 05572/3838-

964, wohntraum@zima.at,

www.zima.at/wohntraum

197929

Mäder Geplantes EFH in

verdichteter Bauweise, 

110 m² NGF, inkl. 349 m²

Grundstück, schlüsselfertig

nur   I 338.457,00

www.golobimmo.com,

05572/401010

190485

Feldkirch: Mehrfamilien-

haus, 3 getr. Einheiten für

Großfamilie mit Gewerbe-

fläche für Büro, Produktion

u. Lagermöglichkeit, Dop-

pelgarage und zus. Park-

platz, insg. 1630 m² Grund

in Hanglage, gegen Gebot

zu verkaufen. PRO REAL

A  0664 2529340

198716

Feldkirch -  Preishit 5- Z i

Whg., 120 m², 2 Bäder,

15m² Terrasse, kpl. neu

saniert geeignet auch für

Anleger, nur   I 199,00 BK  

I 198.000,00 Tel. 0664

88791344

199328

Feldkirch, Geschäftshaus,

Zentrum, verkauft köni-

gimmo 74/ 43903

199130

Zwischenwasser TOP 4

Z i.- Whg + TG / SW- Lage -

TOP Preis. 0680 2100951

198621

FELDKIRCH: Suche DRIN-

GEND Wohnungen für zah-

lungskräftige Kunden.

Immo: AWZ.at 0664/55

18 379

197850

Sonnige Wohnung mit 

ca. 65 m2 Wfl., in gutem

Zustand, in Feldkirch/

Tosters od. Tisis zu kaufen

od. zu mieten gesucht. 

Tel. 0664 73558102.

197930

Dornbirn Geplantes 

EFH in verdichteter Bau-

weise, 125 m² NGF, inkl.

Grundstück, verschiedene

Ausbauvarianten möglich,

nur   I 393.839,00

www.golobimmo.com,

05572/401010

199290

SULZ   M Neubauobjekt! 2-

Z immerwohnungen mit 88

m² Gartenanteil ab   I

148.500,-  Lassen Sie sich

beraten! 05572/3838-

964, wohntraum@zima.at,

www.zima.at/wohntraum

Höchst: 2 Zimmer Wohnung 

im Zentrum. günstig zu 

vermieten. PRO REAL 

 0664 2529350

Röthis Zentrum - ruhige 

neuwertige Penthousewoh-

nung, 112 m² WNFL, schö-

ne Aussicht, 2 TG Plätze. 

Zu vermieten PRO REAL 

[A:A] 0664 2529350

Frastanz – 5 Zi.-Wohnung 

günstig zu vermieten. PRO 

REAL  0664 2529350

Koblach: neuwertige 3 

1/2-Zimmer-Wohnung in 

Zweifamilienhaus, 1. OG. 

Miete e 680 + BK. PRO 

REAL  0664 2529350

Hard 5 Zi.-Wohnung, 120 

m² Miete  900 + BK . PRO 

REAL  0664 2529350

Eigentümer aufgepasst: 

Wir fi nden den richtigen 

Käufer für Ihr Objekt. PRO 

REAL  0664 2529350

Wir suchen Immobilien im 

ganzen Land PRO REAL 

 0664 2529350

Röthis Zentrum - ruhige 

neuwertige Penthouse-

wohnung, 112 m² WNFL, 

schöne Aussicht, 2 TG 

Plätze. Zu vermieten PRO 

REAL 0664 2529350

Frastanz – 5 Zi.-Wohnung 

günstig zu vermieten. PRO 

REAL  0664 2529350

Ob Haus, Wohnung oder 

vielleicht auch Grundstück 

- Lassen Sie uns Ihre Immo-

bilie an den passenden In-

teressenten vermitteln PRO 

REAL  0664 2529350

Höchst: 2 Zimmer Wohnung 

im Zentrum. günstig zu

vermieten. PRO REAL

 0664 2529350

Röthis Zentrum - ruhige

neuwertige Penthousewoh-

nung, 112 m² WNFL, schö-

ne Aussicht, 2 TG Plätze. 

Zu vermieten PRO REAL

[A:A] 0664 2529350

Frastanz  5 Zi. Wohnung 

günstig zu vermieten. PRO

REAL  0664 2529350

blach: neuwertige 3

2-Zimmer-Wohnung in 

weifamilienhaus, 1. OG.

ete e 680 + BK. PRO 

EAL  0664 2529350

rd 5 Zi.-Wohnung, 120

 Miete  900 + BK . PRO

AL  0664 2529350

0664 2529350

öthis Zentrum - ruhige 

uwertige Penthouse-

hnung, 112 m² WNFL, 

höne Aussicht, 2 TG

ätze. Zu vermieten PRO 

EAL 0664 2529350

astanz – 5 Zi.-Wohnung

nstig zu vermieten. PRO 

EAL  0664 2529350

924907

Wir suchen laufend gebrauchte 

Häuser, Wohnungen und 

Grundstücke zu verkaufen  

oder zu vermieten! 

Wir h
aben Gut verkauft!

Wollen Sie auch gut verkaufen? 

Arno Rothenbücher

 0664 2529340

PRO

REAL

BEZIRK

BLUDENZ

BEZIRK

DORNBIRN

BEZIRK

FELDKIRCH

EIGENTUM – WOHNEN

www.laendleimmo.at

Schnäppchen-Jäger 

aufgepasst! Sie brauchen 

eine neue Wohnung? 

Dann sind Sie hier genau 

richtig! Anzeigen im Leben & 

Wohnen bringen Käufer und 

Verkäufer zusammen! Ihre 

VN-Anzeigenabteilung,

Tel. 05572/501-400

Wer wählerisch ist, der

will große Auswahl.

Ihre „VN-Anzeigenabteilung“

Tel. 05572/501-4-400

Ein eigenes Zuhause ist

Gold wert, macht unab-

hängig und beginnt mit einer

VN-Kleinanzeige.

Mit freundlichen Grüßen

Ihre VN-Anzeigenabteilung

Tel. 05572/501-4-400

12   Anzeigen
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jaegerprojects.com
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 2-, 3-Zi.Whg. im EG

 ruhige Lage (Sackg.)

 Top-Ausstattung

 Lift / Tiefgarage

 Erdwärme / Solar

 Bezug Sommer 2012

Wolfgang Lick

05574 6888-101

Hard

Rauhholzstraße

2
0
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W O H N B A U

LUSTENAU

Kneippstraße: Zentrumsnah mit 

sehr guter Infrastruktur! 3- und 

4-Zi-Wo. Heizen mit Erdwärme. 

Hochwertige Ausstattung. 

www.naegele.at

Hr. König 0664 6017030 202862
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 3-Zimmer-Whgen.

 zentrumsnah

 barrierefrei / Lift / TG

 hohe Förderungen

 keine Heizkosten

 sehr preisgünstig

Markus Mader

05574 6888-150

Dornbirn

Am Müllerbach

2
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W O H N B A U

DORNBIRN

Wohntraum im Grünen: 2-, 3-  

und 4-Zi-Wo. Erdwärme, Solar-

anlage, 3-Scheibenverglasung, 

Lift + Tiefgarage, inkl. Einbau-

küche etc. www.naegele.at

Hr. König 0664 6017030 202863
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he
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 Penthouse

 162 m² Wohnfläche

 67 m² Dachterrasse

 Lift, Keller, TG

 Panoramablick

 direkt im Zentrum

Hr. Kessler

05574 6888-100

Dornbirn

Am Rathausplatz
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W O H N B A U

DORNBIRN Zentrum

Moderne 2-, 3- und 4-Zimmer-

Wohnungen im Zentrum von 

Dornbirn inkl. Einbauküche, 

Lift+TG; Heizen mit Erdwärme...

www.naegele.at

Hr. König 0664 6017030 202865

IMMOBILIEN
05574/405 310

immobilien@raiba.at

Sie haben ...

wir fi nden !
129432

05572/53536 www.revital.at

Erstbezug in Weiler

1. Wohnung besichtigen, 

2. sich in die Wohnung 

verlieben, 3. Wohnung 

kaufen – so einfach geht’s. 

Sonnige 2-Zimmer-Dachge-

schosswohnung mit 20 m² 

großer Terrasse und 

traumhaftem Ausblick auf 

die Schweizer Berge. 

Vereinbaren Sie mit mir 

einen Besichtigungstermin. 

Ihr Revital-Wohnberater 

Bernhard Bertsch, 05572-

53536, www.revital.at. 
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Neubau 
Einfamilienhaus 

Bregenz
05574/43668
armin.moser@woge.at 

Tel. 05574/72472

203225

Neubau 
Einfamilienhaus
Lustenau
sonnige ruhige Lage

armin.moser@woge.at 

Tel. 05574/72472

203223

Grillfeste, Sonnenuntergänge, Entspannung pur – Sommer auf der Dachterrasse?

Wir informieren Sie gerne über aktuelle Dachterrassenwohnungen in Dornbirn, Hard und Lustenau!

www.hefel.at, T: 05574/74302

177147

DORNBIRN-Wieden

Familie und Freunde

verwöhnen in Ihrem

neuen Zuhause! 

2-, 3- und 4-Zimmer-

wohnungen verfügbar.

Rufen Sie uns an - wir

freuen uns auf ein

Gespräch mit Ihnen.

0 5 5 7 4 / 6 4 0 0 4

www.klimmer-wohnbau.at
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203571

Privatverkauf: Schöne 5-

Z i.- Whg. im EG einer

generalsanierten

VOGEWOSI- Anlage in der

Brolsstraße in Altach , 95

m2, mit sep. Kellerraum

undTG- Platz, günstig. Tel.

0676 6063583

203470

Lauterach: 3- Z immer

Dachgeschosswohnung 

in ruhiger, zentraler Lage,

mit 70 m², Einzelgarage, 

ab sofort verfügbar. 

B&B Immobilien 

05574 83636- 22 oder

www.bb- immobilien.at

203523

LOCHAU: Preiswerte 

3- Z i- Whg mit 79m² Wfl. u.

5m² Balkon, BJ 1961, 

  I 129.000,- , verkauft

www.unserwohnraum.at 

 A  0699 150 160 21

203582

Bezau/Reutte   M sehr

schönes Einfamilienhaus

mit 1000m² Grund Dr. All-

gäuer Realitäten 05574

84233 www.allgaeuer- rea-

litaeten.at

203584

Lauterach   M vermietetes 

1- Zi- Appartement   M sehr

gute Geldanlage Dr. All-

gäuer Realitäten 05574

84233 www.allgaeuer- rea-

litaeten.at

202265

DORNBIRN   M Marktstraße:

100 m² Wohnung in reprä-

sentativer und zentraler

Lage zu verkaufen. Tiefga-

ragenplatz vorhanden! 

Hinteregger, Dario Eres 

T: 05574/4998- 47 oder

0650/2208818, www.hin-

teregger- immobilien.at

202287

DORNBIRN ZENTRUM 2-

1/2- Z immer- Wohnung mit

Aussicht (63m2, zwei-

geschossig, südseitige Ter-

rasse, Lift, Tiefga-

ragenplatz) zu verkaufen.

VB   I 190.000,- , provisi-

onsfrei; 0664/4539237

202262

DORNBIRN: Traumhafte

Gartenwohnung in Klein-

wohnanlage zu verkaufen!

Erstbezug! Auch Tausch-

variante möglich!!!

Hinteregger, Dario Eres 

T: 05574/4998- 47 oder

0650/2208818, www.hin-

teregger- immobilien.at 203594

DORNBIRN: Großzüges

Wohnhaus/Reihenhaus/

Doppelhaus dringend zu

kaufen gesucht! Darf auch

renovierungsbedürftig sein!

Hinteregger, Dario Eres 

T: 05574/4998- 47 oder

0650/2208818, www.hin-

teregger- immobilien.at

199286

LUSTENAU -  TOLLE

PENTHOUSEWOHNUNG mit

sehr großen Terrassen

"Schützengartenstrasse"

05572/3838- 964,

www.zima.at

199284

Dornbirn -  Wiesenrain!

Tolle Dachwohnungen mit

124 m² Wohnfläche und

141 m² Dachterrassen zu

verkaufen. Schöne Grund-

risse, Lift, modernes Heiz-

system und Solaranlage.

05572/3838- 964,

wohntraum@zima.at,

www.zima.at/wohntraum

203587

DORNBIRN  MOBERDORF:

Barrierefreie 3- Z immer-

wohnung mit Loggia und

TG- Abstellplatz, um 

I 170.000,- verkauft

Immobilien Stocker & Part-

ner, Tel 05522 75342,

www.laendleimmo.at,

Anzeigen- ID 1439003

202270

DORNBIRN: Für einen Vor-

merkkunden suchen wir

dringend eine Penthouse-

wohnung mit großer Dach-

terrasse! Darf auch reno-

vierungsbedürftig sein! 

Hinteregger, Dario Eres 

T: 05574/4998- 47 oder

0650/2208818, www.hin-

teregger- immobilien.at

199285

DORNBIRN -  Brunnengasse

-  102 m² Dachwohnung mit

38 m² großer Terrasse, Lift,

Tg und Keller 05572/

3838- 964, www.zima.at

199288

LUSTENAU   M Neubauob-

jekt! 2- Z immerwohnungen

54 m² und 17 m² Terrassen

ab   I 173.000,  M 

Lassen Sie sich beraten!

05572/3838- 964,

wohntraum@zima.at,

www.zima.at/wohntraum

203591

Dornbirn: ANLAGEOBJEKT

im Hatlerdorf Mehrfamilien-

haus mit Zubau, BJ 2004,

alle 3 Einheiten vermietet

Hefel Wohnbau, 05574/

74302- 37, www.hefel.at
202264

DORNBIRN: Penthouse-

wohnung mit großer Ter-

rasse zu verkaufen! Neu-

wertig!!! Hinteregger, 

Dario Eres T: 05574/

4998- 47 oder 0650/

2208818, www.hintereg-

ger- immobilien.at

203661

Wolfurt, Haus m. 2- ZWG,  

I295.000,-  verk. könig-

immo 74/ 43903

198716

Feldkirch -  Preishit 5- Z i

Whg., 120 m², 2 Bäder,

15m² Terrasse, kpl. neu

saniert geeignet auch für

Anleger, nur   I 199,00 BK  

I 198.000,00 Tel. 0664

88791344

199130

Zwischenwasser TOP 4

Z i.- Whg + TG / SW- Lage -

TOP Preis. 0680 2100951

BEZIRK

BREGENZ

BEZIRK

DORNBIRN

BEZIRK

FELDKIRCH

Ihre Wohnung ist zu klein?

Sie brauchen eine neue

Wohnung? Dann sind sie

hier genau richtig!

Ihre Anzeigenabteilung

Tel. 05572/501-400

EIGENTUM – WOHNEN

www.laendleimmo.at
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05572/53536 www.revital.at

Feldkirch Tosters – in Bau 
Neubauprojekt in ruhiger 
Wohngegend mit attrak-
tiven 3-Zimmer-Terrassen-
wohnungen im Niedrigener-
giestandard. Ideale Lage: 
in wenigen Minuten in der 
Innenstadt und staufrei an 
der Liechtensteiner Grenze. 
Ihr Revital-Wohnberater 
Bernhard Bertsch, 05572-
53536, www.revital.at 2
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Pläne und Infos unter

www.lenz–wohnbau.at

Weiler, Zehentweg 6 
Tel.: 05523 / 52391

Weiler

2/3/4-Zi-Whg, sonnige Lage, 
tolle Terrassen, Lift, TG, Solar, 
Wärmepumpe, ÖKO-WBF

Bezug Frühjahr 2014

NEU!

2
0

7
7

0
9

Tschagguns
Gebrauchtobjekt

Wohnen in
Golfplatznähe!
2-Zi.-Whg. im OG, 64 m2,
Balkon 12 m2, TG,
€ 152.000,-. Prov.frei!
Info: Mag. Markus Müller
Tel. 0650/6520003

Tel. 05577-85347
www.wohnline.at

…kauft Baugründe
oder Ihre Immobilie

2
1

9
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Feldkirch, Sonnengasse: Kleinwohnanlage in schöner EFH-Gegend 

2- und 3-Zi-Wohnungen von 44–76m² Wnfl , durchdachte Grundrisse, 

große Terrassen und Gartenanteile, ausgezeichnete Infrastruktur…
www.hefel.at, T: 05574/74302

217701

Hier 

Projektvideo

 ansehen

KONKURSVERKAUF  

4 Zimmer Wohnung in 6700 Bludenz  
Brunnenfelderstrasse 16, 82 m² Wohnnutzfläche, Terrasse, 

vermietet bis März 2014 (um € 740,00 netto + BK)
Angebote ab  €  150.000,00 an

Kasernplatz 5, 6700 Bludenz 
Tel: 05552/650 930 
Fax 05552/650 936 

office@widerin-sam.at
219795

Wohnanlage Lustenau Forststraße:
Toplage und gesunde Innenraumluft!
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